
Till vår projektavdelning söker vi nu en

Projektingenjör - El- och styrsystem
Det här erbjuder vi dig
Du kommer i samarbete med projektgruppen att ansvara för våra åtaganden vad gäller el-, mät- och styrsystem. I 
mindre projekt genomför du konstruktionsarbeten självständigt. I större projekt leder du konstruktionsarbetet. I dina 
arbetsuppgifter ingår att utarbeta tekniska specifikationer, delta i upphandlingar och att utföra leveransbevakning, mon-
tageuppföljning och närvara vid driftsättning. Du medverkar också vid offertarbete med specifikationer och kalkylering. 
Du kommer att ha kontakt med både kunder, leverantörer och entreprenörer. Arbetet inkluderar cirka 20 resdagar per 
år, såväl i Sverige som utomlands.

Vi ger dig ett spännande arbete i ett expanderande miljöteknikföretag, som är verksamt internationellt med produkter 
som bidrar till ett långsiktigt hållbart samhälle. Du får arbeta med kunniga och engagerade medarbetare i ett trivsamt ar-
betsklimat. Inom koncernen finns möjlighet till framtida utmaningar. Medarbetarna är vår största tillgång och vi erbjuder 
bl.a. bidrag till motions-/träningsaktiviteter och vidareutbildning för att bredda kompetensen. Vårt kontor är beläget nära 
Göteborgs centrum med härlig utsikt över Göta Älv. I området finns utmärkta lunchrestauranger, motionsanläggningar 
och annan service. 

Det här förväntar vi oss av dig
Du har ingenjörsutbildning och flera års erfarenhet från el-, mät- och styrsystem inom energisektorn eller processin-
dustrin. Du bör ha erfarenhet från både starkströmsinstallationer, instrumentering och styrsystem. Du är självgående, 
ansvarsfull och har lätt att samarbeta. Du kan hantera flera arbetsuppgifter parallellt, arbeta strukturerat och dokumen-
tera dina uppdrag. Du kan uttrycka dig väl i både tal och skrift på svenska och engelska.

Vi ser gärna kvinnliga sökande för att få en jämnare fördelning mellan kvinnor och män.

Anställning / arbetstid
Tillsvidareanställning, heltid.

Tillträde / lön
Enligt överenskommelse.

Sista ansökningsdag
2011-11-06

Har du frågor, kontakta
Projektchef Anders Lorén,
tel 031-50 19 61 / 0709 38 37 44.

Skicka din ansökan med CV via e-post till
application.project@gmab.se

Kontakt från rekryterings- och bemanningsföretag undanbedes.

Götaverken Miljö AB är ett renodlat cleantech-företag specialiserat på rökgas
rening och energiåtervinning. Vi hjälper våra kunder att förbättra prestanda på 
deras utrustningar och att minimera negativ miljöpåverkan från deras verksam-
heter. Vi levererar kompletta anläggningar, delsystem/komponenter och utför ser-
vice-, ingenjörs- och konsultuppdrag. Vi erbjuder kundanpassade lösningar med 
ledande spjutspetsteknologier. Våra kunder finns inom branscherna energi-ur-
avfall, stål & metall- och kemi/processindustrin på en global marknad. Företaget 
har 29 anställda, är under tillväxt och omsätter cirka 80 milj SEK (2010). Vårt 
kontor är beläget på Lindholmen Science Park, Norra Älvstranden i Göteborg. Vi 
ägs av danska Babcock & Wilcox Vølund A/S, en av världens ledande leverantörer 
av utrustning till Waste-to-Energy-anläggningar med en omsättning på 1 miljard 
DKK. Bolagen har kompletterande verksamheter med delvis gemensamma pro-
jektgenomföranden och exportsatsningar.
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